
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 

 

 

Nr. _____Prot.             Durrës më, _____/____/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: [ZEQIRI shpk, Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona 

Kadastrale 5532, Banese private] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar , objekti: “Blerje vegla pastrimi” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -97245-03-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pastrimi, me afat, brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 

Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 



 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   

Vlera  :  0 (zero) leke 

 

7. ZEQIRI       me  numër Nipt-i   J67902827A 

Vlera  : 1 970 800 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind ) leke 

 

 

  
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Ardit -06       me  numër Nipt-i   K63027403V 

Vlera  : 1 908 750 (nje milion e nenteqind e tetemije e shtateqind e pesedhjete  ) leke 

 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve 

teknike te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

2.  Arteo 2018                  me  numër Nipt-i   L82523203F   

Vlera  : 2 399 000 (dy milion e treqind e nentedhjete e nenetemije) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.6 te DST kapaciteti teknik,   pasi nuk u paraqit ne daten dhe oren e 

hapjes se ofertave per dorezimin e mostrave. 

 

3. Biotek                  me  numër Nipt-i   L82203011N 

Vlera  : 2 280 340 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije e treqind e dyzet ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve 

teknike te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

4. Bregu Company      me  numër Nipt-i             L82729403F    

Vlera  : 2 453 200 (dy milion e katerqind e pesedhjete e tremije e dyqind) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve 

teknike te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash. 

 

5. CRF                      me  numër Nipt-i   M21307517P 

Vlera  : 2 100 120  (dy milion e njeqindmije e njeqind e njezet leke ) leke 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.5 te DST kapaciteti teknik,   pasi lopata nuk eshte sipas specifikimeve 

teknike te kerkuara, eshte paraqitur si moster lopate grryerse  dhe jo lopate mbeturinash, 

gjithashtu dhe rrota per kazan mbeturinash eshte pa frena. 

 

6.  FREDI ELECTRONIC     me  numër Nipt-i   K91803020F   



Vlera  : 0  (zero) leke 

U skualifikua per arsye se: 

 Bazuar ne  piken 4 te nenit 79 te Vendimit Nr. 285, datë 19.5.2021, ofertuesit duhet te paraqisin 

vetem nje oferte, ky ofertues ka paraqitur dy oferta me vlera te ndryshme. 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI,Fier Fier FIER Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej    

1 970 800 [nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e teteqind] / totali i pikëve të marra [nuk ka 

vleresim me pike]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

DREJTORI 

Alfred Dhuli 


